
　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年２月吉日

　　　　ご融資関連手数料　新設のお知らせ

さて、当金庫では下記の通り、融資関連手数料を新設させていただくことになりました。

何卒、事情ご賢察のうえ、格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

1、金利変更手数料
内　　　容 手数料額

　金利変更　1件につき 10,800円
※証書貸付の金利引下げを対象とします。但し、各種条件変更手数料を頂く場合は不要です。

2、不動産担保解除手数料（根抵当権）
内　　　容 手数料額

　根抵当権の抹消　１件につき 3,240円
※道路として公的機関に譲渡するために解除する場合は不要です。

3、不動産担保解除のうち、分譲地の包括解除に係る手数料　

　　　　　区画数 手数料額

　　30区画まで 21,600円

　　50区画まで 32,400円

　　50区画超 54,000円

4、各種書類交付手数料

　　　交付する書類 手数料額

　当金庫の印鑑証明書　１通につき 2,160円

　当金庫の資格証明書　１通につき 2,160円

5、新設日　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　平成３０年４月１日（日）

以　　上

お客様各位

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　福島信用金庫


